Comissão de Educação, Cultura e Desporto

Requerimento nº          de 2002
(Da Sra. Iara Bernardi)

Requer a criação da Subcomissão

Permanente do Ensino Superior.
.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a criação da

Subcomissão Permanente do Ensino Superior.
.

Sala das Audiências, em 27 de março de 2002.

Deputada IARA BERNARDI

PT-SP